別記様式第２号（第４条関係）

発第     号

年   月  日

              様

                         竜王町長

竜王町一般型一時預かり事業利用登録承諾通知書

     年  月  日付けで利用登録申請のありました竜王町一般型一時預かり事業の利

用について、下記のとおり承諾し、通知します。

記

保護者名

利用する児童名

利用期間 年  月  日から    年  月  日まで

利用料等 （   ）有料

 ただし、町が主催する以下の事業の利用時は徴収しない

□親子教室事業 □発達相談支援事業 □児童発達支援事業

（   ）無料

利用時の留意事項 １ 利用時間は、午前９時から正午まで、午後１時１５分から午後
４時１５分までとします。

２ 児童１人あたり、１回３時間以内、週に２回まで利用可としま
す。

３ 利用される３営業日前までに、委託を受けた法人が指定する
「利用申込書」に記入のうえ、予約を入れてください。

４ 利用料等は、利用当日、委託を受けた法人に現金でお支払いく
ださい。

５ 一時預かり中に必要と思われるミルク、水筒、オムツ、着替
え、布団等は、各自でご用意ください。

６ 発熱等体調が悪い場合は、利用をひかえてください。